SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VẠN NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Vạn Ninh, ngày 21 tháng 8  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
( Từ ngày 02/9 đến 08/9/2024 )

	Thứ
	Thời gian
	Nội dung
	Chủ trì
	Thành phần
	Địa điểm

	Hai
(02/9)
	NGHỈ LỄ

	Ba
(03/9)

	Tư
(04/9)

	- Khảo sát sự hài lòng người bệnh ngoại + nội trú quý III/2024
	Phòng Điều dưỡng
	Các khoa lâm sàng
	Các khoa lâm sàng

	Năm (05/9)
	7h

	- Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn.
	BS Trường
	Các đơn vị
	Các đơn vị

	Sáu
(06/9)
	[bookmark: _GoBack]7 h30

8h

9h

16h

	- Tham dự Tập huấn cập nhật các văn bản quy phạm pháp luật mới về quản lý vệ sinh lao động - giao ban Y tế các cơ sở lao động tỉnh Khánh Hòa năm 2024

- Tham dự sinh hoạt khoa học Phát hiện tích cực bệnh lao cho trẻ em

- Thăm bệnh

- Sinh hoạt chuyên môn hệ điều dưỡng: Chăm sóc người bệnh bạch hầu

- Tập huấn dinh dưỡng cho phụ nữ mang thai, phụ nữ cho con bú và bà mẹ có con dưới 5 tuổi tại xã Xuân Sơn và Vạn Hưng
	TTKSBT tỉnh

BVĐK tỉnh

BS Lập

Phòng Điều dưỡng

Khoa CSSKSS
	Theo công văn

Theo công văn

Phòng KHNV, Điều dưỡng, Dược Lâm sàng, KSNK

Tất cả điều dưỡng, hộ sinh, KTV tại bệnh viện

Theo kế hoạch

	TTKSBT tỉnh

BVĐK tỉnh

Các khoa lâm sàng

Hội trường TTYT

Theo kế hoạch

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (VBĐT);
- Các Khoa, Phòng, Trạm Y tế (VBĐT);
- Website TTYT (VBĐT);
- Lưu: VT, KHNV.